
Publicēta "Latvijas Vēstnesī" 06.06.2013. 

  

Ministru kabineta noteikumi Nr.304  
 

Rīgā 2013.gada 4.jūnijā (prot. Nr.33 19.§) 

  

Kārtība, kādā piešķirama algas nodokļa grāmatiņa 
(izvilkums no noteikumiem) 

  

Izdoti saskaņā ar likuma "Par iedzīvotāju ienākuma 

nodokli" 6.pantu un 38.panta otro daļu 

  

[...] 

  

16. Grāmatiņu, kas līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai 

izsniegta papīra dokumenta formā, aizstāj ar grāmatiņu 

elektroniska dokumenta formā. Grāmatiņa, kas izsniegta 

papīra dokumenta formā, pēc šo noteikumu spēkā stāšanās 

dienas nav derīga un izmantojama. Darba devējs vai cita 

institūcija, kurai iesniegta grāmatiņa papīra dokumenta 

formā, izsniedz to fiziskajai personai vai uzglabā atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

  

[...] 

  

19. Noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.jūnijā. 

  

Ministru prezidents Valdis Dombrovskis  

 

Finanšu ministrs Andris Vilks 

  

  

Noteikumu par Kārtību, kādā piešķirama algas nodokļa 

grāmatiņa pilnu tekstu skatīt šeit. 

https://www.vestnesis.lv/ta/id/257265
http://likumi.lv/ta/id/257265

